

Data Manifestazione: 28/04/2024

## GIORNATA ROSA - G.P. PRIMAVERA A MASER 3° Tr. VERDE CASA

Codice: 171992

Classe: (1.32) Donne Esordienti 2°anno

Località: Via Bassanese fronte Municipio Maser

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Maser (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	10:30	10:30	10:30	10:30
Maser (Treviso)	Via Guglielmo Marconi14	0.80 Km	0.80 Km	10:32	10:31	10:31	10:31
Maser (Treviso)	Via Motte	0.46 Km	1.26 Km	10:33	10:33	10:32	10:32
Maser (Treviso)	Via Motte1	0.53 Km	1.79 Km	10:35	10:34	10:33	10:33
Maser (Treviso)	Via Caldiororo	0.49 Km	2.28 Km	10:36	10:35	10:34	10:34
Maser (Treviso)	Via Alcide de Gasperi2	0.82 Km	3.10 Km	10:38	10:37	10:36	10:35
Maser (Treviso)	Via Enrico Mattei1	0.23 Km	3.33 Km	10:39	10:37	10:36	10:35
Maser (Treviso)	Via Enrico Mattei	0.00 Km	3.33 Km	10:39	10:37	10:36	10:35
Maser (Treviso)	Via Dei Rizzi1	0.56 Km	3.89 Km	10:41	10:39	10:38	10:36
Maser (Treviso)	Via Dei Rizzi	0.00 Km	3.89 Km	10:41	10:39	10:38	10:36
Maser (Treviso)	Via Venezia	0.52 Km	4.41 Km	10:42	10:40	10:39	10:37
Maser (Treviso)	Via Ermenegildo Metti	0.53 Km	4.93 Km	10:44	10:41	10:40	10:38
Maser (Treviso)	Via Bassanese1	0.25 Km	5.19 Km	10:44	10:42	10:40	10:39
Maser (Treviso)	Via Bassanese2	0.79 Km	5.98 Km	10:47	10:44	10:42	10:40
()	FINE GIRO 1	0.55 Km	6.54 Km	10:48	10:45	10:43	10:41
()	GIRO 2	6.54 Km	13.07 Km	11:07	11:01	10:57	10:53
()	GIRO 3	6.54 Km	19.61 Km	11:26	11:17	11:10	11:04
()	GIRO 4	6.54 Km	26.14 Km	11:44	11:32	11:24	11:16
()	GIRO 5 - Arrivo	6.54 Km	32.68 Km	12:03	11:48	11:37	11:27